
SERVIZIO PROPONENTE: Provveditorato
Allegati:

1. nota SIA del 13.07.2010 ed  offerta tecnico-economica n.10-OFF-
1666.01 del 02.07.2010, società VALUE TEAM 

2. _________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra M.F. Bianchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

                  DELIBERAZIONE  n°773 del 30/08/2010

OGGETTO:  Affidamento  alla  società  VALUE  TEAM  dei  servizi  di 
manutenzione  correttiva  ed  evolutiva,  supporto  tecnico  e 
prestazioni  professionali  del   software  applicativo  “DOCSPA” 
(protocollo informatico) per l'anno 2010.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Provveditorato

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL COMMISSARIO

Preso atto
• che con nota del 13.07.2010, che si allega al presente atto 

con  il  n.1,   l'ingegnere  del  SIA  esprime  una  positiva 
valutazione della proposta contrattuale della società VALUE 
TEAM,  formulata  con  l'offerta  n.10-OFF-1666.01  del 
02.07.2010,e relativa ai servizi di  manutenzione correttiva 
ed  evolutiva,  supporto  tecnico  ed  eventuali  prestazioni 
professionali del software DOCSPA (protocollo informatico); 

VISTA  la  suddetta  offerta   nella  quale  sono  dettagliate  le 
prestazioni ed i relativi corrispettivi dei servizi offerti per 
l'annualità 2010;

DATO ATTO 
che per l’affidamento alla società fornitrice sussistono le motiva-
zioni  per  il  ricorso  alla  procedura  negoziata  ai  sensi 
dell’art.57,comma 2 b) e comma 5, punto b)  del D.Lgs.163/2006; 

Per i motivi esposti in premessa;



VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. di affidare alla società VALUE TEAM i servizi di manutenzione cor-

rettiva  ed  evolutiva  del  software  DOCSPA  (protocollo 
informatico)per l'annualità 2010 al costo di €.7.000,00 + IVA, 
dando atto che le condizioni contrattuali contemplano la possibi-
lità per questa ASL di richiedere giornate di prestazioni profes-
sionali al costo di €.600,00 a giornata, oltre il rimborso spese 
come indicato a pagina 8 dell'offerta;

2. di dare atto che il costo complessivo dei servizi sopra descritti, 
di  €.8.400,00  IVA  compresa  resta  imputato  al  conto  economico 
cod.0507050101 “Manutenzioni software programmate” del  bilancio 
di competenza, mentre le giornate di prestazioni professionali sa-
ranno preventivamente sottoposte ad autorizzazione; 

3. di dare atto che la spesa afferisce alle competenze comuni dell'A-
zienda Sanitaria;

4. di  dare  mandato  al  servizio  bilancio  per  il  pagamento  dei 
corrispettivi in favore di VALUE TEAM 

5. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al 
Servizio  Bilancio,  al  Servizio  Affari  Generali,  al  SIA  per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.Pietro Attilio Manca                 Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 02/09/2010 al 16/09/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°773 del 30/08/2010
	DELIBERA

